
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXVI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 06-jul.-25

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

13 Marc Rodríguez Ben-Hakim 2020 C.E. Island Sport - Triton1 00:330 - 0 - 0 -Ba1

32 Pablo Legeai 20202 00:340 - 0 - 0 -Ba2

28 Julia Bosch Benejam 20203 00:360 - 0 - 0 -Ba1

11 Enai Camps González 20204 00:370 - 0 - 0 -Ba3

24 Olivia Nogara 20205 00:380 - 0 - 0 -Ba2

23 Aina Capó Pons 20206 00:390 - 0 - 0 -Ba3

14 Ari Gómez  Calafell 20207 00:390 - 0 - 0 -Ba4

26 Keira Sintes Lago 20208 00:390 - 0 - 0 -Ba4

21 Valentina Schmidt Gornes 20209 00:420 - 0 - 0 -Ba5

27 Olivia Garcia Calafí 202010 00:420 - 0 - 0 -Ba6

9 Jan Villalonga Léon 2021 No club11 00:450 - 0 - 0 -Ba5

10 Liam Tito Achig 202112 00:460 - 0 - 0 -Ba6

36 Emma Villalba Anglada 202213 00:520 - 0 - 0 -Ba7

20 Paula Jover Mir 202114 00:570 - 0 - 0 -Ba8

34 Erik Blanco Taberner 202115 01:020 - 0 - 0 -Ba7

35 Didac Camarasa Tores 202116 01:100 - 0 - 0 -Ba8

19 Claudia Marques Sintes 202217 01:130 - 0 - 0 -Ba9

5 Toni Llorenç Torres Taltavull 2022 BioRunning18 01:140 - 0 - 0 -Ba9

17 Blanca Mañosa Pizà 2023 Tic Tac19 01:220 - 0 - 0 -Ba10

4 Marcel García Jusué 202220 01:230 - 0 - 0 -Ba10

37 Nilia Acosta Martinez 202321 01:430 - 0 - 0 -Ba11

2 Adrian Schmidt Gornes 202322 01:540 - 0 - 0 -Ba11

6 Teo Bosch Villalonga 202123 01:550 - 0 - 0 -Ba12

15 Laia Marques Síntes 202324 Ret.0 - 0 - 0 -Ba12

Página 1 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

226 Laia Barber Pons 2018 C. A. Ferreries1 00:490 - 0 - 0 -In1

206 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners2 00:500 - 0 - 0 -In1

228 Jan  Capó Pons 2019 C.E. Biosport 3 00:520 - 0 - 0 -In2

211 Marçal  Camarasa 20184 00:530 - 0 - 0 -In3

230 Roc Febrer Coll 2018 C. A. Ferreries5 00:540 - 0 - 0 -In4

209 Marc Bosch Villalonga 20186 00:570 - 0 - 0 -In5

231 Noel Perez Alemany 2018 Correcaminos Esports Bosch7 00:590 - 0 - 0 -In6

202 Lluc Coll Bosch 20198 01:000 - 0 - 0 -In7

232 Noa Carretero  Mir 20189 01:020 - 0 - 0 -In2

207 Josep Climent Pons 2018 C. A. Ferreries10 01:030 - 0 - 0 -In8

222 Uni Gomez Calafell 201811 01:040 - 0 - 0 -In3

217 Linnéa Figueras Villalonga 201912 01:050 - 0 - 0 -In4

234 Alan Cane Ponseti 201813 01:070 - 0 - 0 -In9

210 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1014 01:080 - 0 - 0 -In10

227 Pau Lescano Vidal 2019 C. A. Ferreries15 01:100 - 0 - 0 -In11

235 Noa Coll Alonso 201916 01:100 - 0 - 0 -In5

216 Paula Marques Merino 201917 01:160 - 0 - 0 -In6

233 Jordi Mariage Lopez 201918 01:380 - 0 - 0 -In12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

415 Jan Caules Bonafont 20161 01:380 - 0 - 0 -Bj1

429 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries2 01:400 - 0 - 0 -Bj1

427 Sofia Capó Pons 20163 01:440 - 0 - 0 -Bj2

432 Josep Cardona Gomez 2017 C. A. Ferreries4 01:470 - 0 - 0 -Bj2

407 Adrián  Escudero  Tomás 2017 Cecome Menorca Atletisme5 01:490 - 0 - 0 -Bj3

412 Pol Cardona 20166 01:500 - 0 - 0 -Bj4

438 Carmen Maria Pulido Moralo 20177 01:510 - 0 - 0 -Bj3

424 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Atletisme Intersport8 01:530 - 0 - 0 -Bj4

414 David Martí Jover 20169 01:530 - 0 - 0 -Bj5

410 Sergi Saurina Garcia 201710 01:550 - 0 - 0 -Bj6

401 Martín  Vaquero Pons 2017 Cd Alcázar 11 01:560 - 0 - 0 -Bj7

408 Pau Mercadal Marquès 2017 Cecome Menorca Atletisme12 01:560 - 0 - 0 -Bj8

405 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca13 01:580 - 0 - 0 -Bj9

413 Kilian  Vinent  García 2016 Lô Esport Menorca14 02:010 - 0 - 0 -Bj10

417 Adrià Villalonga León 2016 Cecome Menorca Atletisme15 02:070 - 0 - 0 -Bj11

420 Nakoma Camps González 201716 02:090 - 0 - 0 -Bj5

428 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca17 02:130 - 0 - 0 -Bj6

403 Victor  De Vargas Calafell 201718 02:170 - 0 - 0 -Bj12

409 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries19 02:280 - 0 - 0 -Bj13

421 Aura  Coll Bosch 201720 02:300 - 0 - 0 -Bj7

419 Laia Jover Mir 201721 02:330 - 0 - 0 -Bj8

422 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners22 02:360 - 0 - 0 -Bj9

433 Antonio Cleofe Subatkam 201623 02:360 - 0 - 0 -Bj14
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

646 Alejandro Pulido Moralo 20151 02:510 - 0 - 0 -Al1

635 Cesc Febrer Coll 2015 Correcaminos Esport Bosch 2 02:540 - 0 - 0 -Al2

604 Quim Mercadal Marquès 2014 Cecome Menorca Atletisme3 02:570 - 0 - 0 -Al3

603 Gerard Figueras  Villalonga 20144 02:570 - 0 - 0 -Al4

624 Úrsula  Monserrat  Juaneda 20145 02:580 - 0 - 0 -Al1

622 Carla Cortes Pons 2014 Cecome Menorca Atletisme6 03:010 - 0 - 0 -Al2

639 Martina Orru Palliser 20147 03:010 - 0 - 0 -Al3

636 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries8 03:040 - 0 - 0 -Al4

620 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries9 03:040 - 0 - 0 -Al5

605 Jai Bosch  Calafell 201410 03:100 - 0 - 0 -Al5

638 Luca Perez Alemany 2014 Correcaminos Esports Bosch11 03:150 - 0 - 0 -Al6

601 Josep Pons Alles 2015 C. A. Ferreries12 03:250 - 0 - 0 -Al7

626 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries13 03:330 - 0 - 0 -Al6

642 Itcia Cane Ponseti 201414 03:410 - 0 - 0 -Al7

641 Nuria Mariages Lopez 201515 03:440 - 0 - 0 -Al8

608 Ezequiel Tito Achig 201416 03:580 - 0 - 0 -Al8

618 Iris Camps Seguí 201517 04:250 - 0 - 0 -Al9

623 Angie Saurina Garcia 201418 04:510 - 0 - 0 -Al10

643 Aina Maria Bosch Bisquerra 201419 04:570 - 0 - 0 -Al11

632 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme20 06:140 - 0 - 0 -If1

631 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme21 06:190 - 0 - 0 -If2

615 Eric Muñoz Lopez 2013 Cecome Menorca Atletisme22 06:240 - 0 - 0 -If1

630 Nahia  Calafell  Gaya 201223 06:330 - 0 - 0 -If3

628 Lucía Vaquero Pons 2013 Cd Alcázar 24 06:580 - 0 - 0 -If4

611 Kike Truyol Coll 2013 Cecome Menorca Atletisme25 07:330 - 0 - 0 -If2

612 Ulisses Olmedo Carreras 2013 Lô Esport Menorca26 08:040 - 0 - 0 -If3

644 Maria Caroza Rodriguez 201227 17:34 Ret.152 - 0 - 0 -If5

645 Claudia Mercadal Rotger 201428 Ret.0 - 0 - 0 -Al12

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

805 Edgar Torrico Russo 20111 08:232:42 2:53 2:4925 - 27 - 25 -Cd1

803 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 08:362:44 2:52 3:0132 - 29 - 31 -Cd2

802 Borja Martí Jover 20113 09:032:45 3:03 3:1634 - 41 - 45 -Cd3

819 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team4 09:283:04 3:17 3:0857 - 65 - 56 -Cd1

809 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme5 09:423:03 3:17 3:2356 - 64 - 69 -Cd2

814 Joana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme6 09:513:10 3:21 3:2173 - 82 - 81 -Cd3

820 Gabriel Pulido Moralo 20117 10:493:46 3:48 3:16125 - 128 - 111 -Cd4

818 Albert Bosch Cantos 20118 11:003:46 3:41 3:34127 - 121 - 116 -Cd5

813 Neus Capó Sintes 2010 Cecome Menorca Atletisme9 12:113:55 4:05 4:13142 - 145 - 147 -Cd4

816 Cayetana  Saugar Guijarro 2010 C. A. Ferreries10 12:284:06 4:14 4:10157 - 161 - 157 -Cd5

811 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme11 12:294:06 4:14 4:10156 - 162 - 158 -Cd6

810 Neus Villalonga León 2011 Cecome Menorca Atletisme12 12:304:08 4:19 4:04162 - 166 - 159 -Cd7

815 Clara Moll Florit 2010 Cecome Menorca Atletisme13 12:454:09 4:20 4:18163 - 167 - 165 -Cd8

812 Aina Juan Vidal 2010 Cecome Menorca Atletisme14 14:044:23 4:45 4:56178 - 181 - 183 -Cd9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

933 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme1 09:372:22 2:25 2:271 - 1 - 1 -Sr1

1102 Daniel Perez Peñalver 1993 Cecome Menorca Atletisme2 09:402:22 2:25 2:272 - 2 - 2 -Sr2

918 Borja Coll Huguet 1984 Pirruner3 10:042:30 2:34 2:346 - 3 - 3 -Sr3

925 Gerard Capó Hidalgo 20044 10:222:31 2:38 2:397 - 7 - 5 -Pr1

939 Marc Fernández Esteba 19965 10:232:28 2:36 2:394 - 4 - 4 -Sr4

1109 Kamal El Hihioui Ahmed 19916 10:282:28 2:38 2:473 - 5 - 7 -Sr5

1021 David Timoner Bosch 20037 10:292:34 2:35 2:419 - 8 - 6 -Pr2

1034 Toni Timoner 1995 Move On Runners8 10:332:29 2:38 2:475 - 6 - 8 -Op1

942 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome Menorca Atletisme9 10:342:38 2:38 2:4314 - 11 - 10 -M-351

905 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca10 10:372:36 2:36 2:4310 - 9 - 9 -M-451

941 Adrián Rodríguez Cambón 1988 C.E. Island Sport - Triton11 10:412:32 2:42 2:468 - 10 - 12 -M-352

901 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets12 10:432:37 2:38 2:4312 - 12 - 11 -Op2

902 Jordi Villalonga Gelabert 2002 Artiem Sports Club13 10:462:40 2:44 2:4521 - 19 - 15 -Op3

903 Pep Presseguer Bombardo 198714 10:472:37 2:38 2:4513 - 14 - 13 -M-353

1110 Marc Gornés Suárez 2004 Trail Running Girona15 10:502:40 2:44 2:4619 - 17 - 16 -Sr6

909 Iñaki  Vinent  Pons 1984 Menorca Trail Club Es Castell16 10:512:37 2:39 2:4611 - 13 - 14 -M-401

993 Albert Sabater Moll 1996 CET Tortugues Runners Men17 10:522:44 2:47 2:4730 - 23 - 21 -Sr7

1016 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme18 10:582:41 2:44 2:4923 - 20 - 19 -Jv1

1510 María Pallicer Rotger 1978 Independiente19 10:592:40 2:44 2:4820 - 16 - 18 -Sr1

1113 Pau Gorrias Bosch 1999 Tapinets20 11:012:38 2:44 2:5215 - 15 - 20 -Sr8

945 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme21 11:032:40 2:44 2:4618 - 18 - 17 -Sr9

1117 Ayyoub Boulfoul . 1998 PEGASUS ATHLETIC CLUB22 11:052:52 2:48 2:4142 - 34 - 23 -Sr10

934 Chema Rodríguez  1973 Meez23 11:062:40 2:47 2:5122 - 21 - 22 -M-501

1040 Francisco Villatoro Domínguez 1991 Indea24 11:132:41 2:47 2:5524 - 22 - 24 -Op4

1112 Lluis Pons Pons 1990 C.E. Island Sport - Triton25 11:132:43 2:51 2:5227 - 25 - 27 -M-354

966 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets26 11:192:43 2:50 2:5328 - 24 - 26 -M-551

1013 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca27 11:222:42 2:54 3:0026 - 30 - 29 -Jv2

1036 Manuel Anglada Portella 199328 11:232:51 2:55 2:5741 - 38 - 34 -Op5

998 Javier Barrera Cursach 2000 CET Tortugues Runners Men29 11:232:44 2:50 2:5631 - 26 - 28 -Sr11

923 Ignaci  Gari  196930 11:242:48 2:53 2:5436 - 35 - 30 -M-552

949 Javier Sintes Marques 1978 CET Tortugues Runners Men31 11:312:50 2:56 2:5738 - 37 - 33 -M-452

946 David Barcelo Petrus 1979 Lô Esport Menorca32 11:372:50 2:57 2:5840 - 39 - 36 -M-453

928 Juan Melitón 1987 MôCrossbox33 11:392:45 2:52 3:0133 - 31 - 32 -M-355

1525 Marta Orives Gómez 1982 Club Atletisme Atlas34 11:442:49 2:58 3:0137 - 40 - 38 -Sr2

1094 Alejandro Orfila Klevakina 200435 11:452:43 2:54 3:0729 - 32 - 35 -Pr3

964 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme36 11:472:48 2:54 3:1035 - 36 - 39 -Jv3

1012 Ot  Ferri 2009 Esportiu Penedès37 11:482:39 2:57 3:0917 - 28 - 37 -Jv4

1068 Agustí  Mercadal López 1980 Cecome Menorca Atletisme38 11:522:39 3:01 3:1316 - 33 - 41 -M-402

1099 David Icart Rovira 1971 BioRunning39 11:543:03 3:00 3:0155 - 45 - 44 -M-502

1015 Jordi Castellà Coll 200840 11:583:06 2:56 2:5665 - 46 - 42 -Jv5

982 Josep Petrus Petrus 197241 11:583:03 2:56 3:0354 - 43 - 43 -M-503

1101 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca42 11:592:53 2:56 3:0344 - 42 - 40 -M-454

1052 Luis Bullon Gonzalez 198643 11:593:01 3:02 3:0250 - 50 - 47 -M-356

1020 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme44 12:012:57 3:06 3:0149 - 49 - 46 -Pr4

991 Jordi Bosch Pons 199845 12:042:53 3:10 3:0646 - 48 - 49 -Sr12

994 Tito Vinent Serra 1970 No club46 12:072:57 3:06 3:0647 - 47 - 48 -M-504

956 Marc Colmena Mur 196947 12:122:57 3:06 3:0648 - 51 - 50 -M-553

995 Marce Gomila Huguet 1976 Lô Esport Menorca48 12:263:01 3:04 3:1051 - 53 - 52 -M-455

999 Pau De La Fuente Camps 196649 12:263:02 3:02 3:0752 - 52 - 51 -M-554

973 Nico Blanco Anglada 199050 12:292:53 3:09 3:1545 - 44 - 53 -Op6

920 Antonio Marin Fernandez 1958 Correbirras51 12:333:06 3:10 3:1064 - 57 - 55 -M-651

1057 Patricio  Romero  Zurita 198552 12:373:13 3:08 3:1180 - 69 - 57 -M-403

1038 Jose Ignacio Zas  Sande 1992 Club Atletismo Tambre53 12:373:10 3:06 3:0976 - 58 - 54 -Op7

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme54 12:413:06 3:10 3:1862 - 56 - 59 -Sr3

1591 Julia Coll Piris 1985 Correcaminos Esports Bosch55 12:443:15 3:13 3:1487 - 80 - 65 -W-351
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1088 Juan Ramon Ostos Hernandez 1980 IA RUN56 12:463:06 3:14 3:1861 - 63 - 63 -Op8

980 Alfonso Piqué  Marqués 198957 12:463:11 3:10 3:1377 - 67 - 61 -M-357

940 Miguel Tolosana Giménez 1967 Club Nàutic Ciutadella58 12:483:05 3:12 3:1959 - 60 - 62 -M-555

1515 Andrea Pons Thomas 199459 12:493:02 3:12 3:1953 - 54 - 58 -Sr4

1097 Pau Benejam Capella 1973 Tortugues Runners 60 12:513:06 3:11 3:1663 - 59 - 60 -M-505

965 Toni Enrih Capo 1990 CET Tortugues Runners Men61 12:513:13 3:13 3:1781 - 73 - 68 -Sr13

1037 Miguel Ángel  Novero  Lara 1993 Move On Runners62 12:513:14 3:12 3:2083 - 74 - 72 -Op9

1079 Antonio Jose Pons Pons 1971 Ninguno63 12:523:33 3:08 3:09110 - 89 - 80 -M-506

1070 Álvaro  Vaquero 198064 12:533:10 3:12 3:2075 - 70 - 67 -M-404

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca65 12:533:10 3:17 3:2072 - 76 - 71 -W-401

947 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell66 12:553:17 3:17 3:1689 - 85 - 78 -M-556

914 Sergio Garcia Gil 1985 Club Triatló Cornellà67 12:563:09 3:17 3:2170 - 72 - 76 -Op10

1527 Irene Ripoll Serrano 1991 BioRunning68 12:573:10 3:11 3:1874 - 68 - 64 -Op1

954 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme69 12:593:15 3:12 3:1986 - 77 - 70 -M-507

915 Luciano Etchehandy Giuliano 1978 Bon Rollo70 13:013:14 3:13 3:2085 - 79 - 77 -M-456

1018 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme71 13:063:07 3:20 3:2066 - 78 - 75 -Jv6

1544 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior72 13:083:09 3:17 3:2071 - 75 - 74 -Pr1

907 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club73 13:083:07 3:17 3:2267 - 71 - 73 -M-557

1006 Toni Torres Toledo 1986 BioRunning74 13:173:27 3:17 3:1998 - 92 - 85 -Op11

1579 Ester Gomez Coll 1983 Correcaminos Esports Bosch75 13:213:16 3:20 3:2588 - 86 - 84 -W-402

929 David Taberna 197076 13:223:21 3:20 3:2594 - 88 - 86 -M-558

1116 Pol Gallardo 199677 13:232:52 3:27 3:3743 - 61 - 82 -Op12

1547 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme78 13:253:05 3:14 3:3060 - 62 - 79 -Pr2

938 Dionisio Pons Adrian 1968 CET Tortugues Runners Men79 13:263:13 3:20 3:2579 - 84 - 83 -M-559

983 Galo Ramiro Tito Caza 198580 13:293:28 3:22 3:21100 - 97 - 88 -Op13

1009 Bartolome Capó Capó 1973 CET Tortugues Runners Men81 13:303:07 3:14 3:2168 - 66 - 66 -M-508

1077 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn82 13:323:31 3:30 3:22106 - 101 - 94 -Op14

1072 Manu Morales Bosch 1979 Everest83 13:373:20 3:28 3:2692 - 94 - 92 -M-457

1050 Vicente Coll Piris 198784 13:383:13 3:26 3:3382 - 87 - 90 -M-358

917 Miguel Angel Zornoza Marques 1975 Nura Runners Team85 13:403:05 3:27 3:4158 - 83 - 91 -M-458

908 Antonio Robles Gutierrez 1959 CET Tortugues Runners Men86 13:403:17 3:24 3:3090 - 90 - 89 -M-652

1042 Mohamed Amghar El Mourabit 1990 No club87 13:413:32 3:29 3:28109 - 104 - 97 -Op15

919 Romain LEGEAI 1989 CET Tortugues Runners Men88 13:463:47 3:25 3:23128 - 112 - 102 -M-359

1076 Joan Domingo Seguí Marqués 197489 13:483:13 3:29 3:4178 - 91 - 95 -M-509

1606 Xisca Pons Pelegri 2008 Cecome Menorca Atletisme90 13:493:27 3:22 3:3399 - 96 - 93 -Jv1

1074 Jordi Castellà Aribau 197691 13:513:08 3:20 3:3969 - 81 - 87 -Op16

1080 Juan Luis Gutierrez Marquez 1962 No club92 13:523:31 3:30 3:31108 - 103 - 100 -M-601

990 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme93 13:553:30 3:30 3:36105 - 102 - 103 -M-602

987 Jordi Riutort Teixidor 198094 13:563:14 3:34 3:4384 - 95 - 101 -M-405

1584 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme95 13:583:20 3:27 3:3793 - 93 - 96 -W-501

1103 José Marqués Llufriu 1971 Ce Island Trail Runners96 13:593:27 3:29 3:3596 - 100 - 99 -M-5010

1509 Catalina Cardona Sintes 1970 Lô Esport Menorca97 14:103:31 3:34 3:38107 - 106 - 105 -W-551

944 Pedro Fernandez Pons 1977 Green Power Sports Team98 14:163:19 3:31 3:4191 - 98 - 98 -M-459

952 Senda Ramírez Sánchez 1980 Lô Esport Menorca99 14:173:22 3:32 3:4295 - 99 - 104 -M-406

988 Ivan Bosch Taltavull 1989100 14:173:46 3:24 3:34123 - 109 - 106 -Op17

1538 Noa Moll Cortes 2006101 14:183:39 3:32 3:36117 - 111 - 107 -Jv2

1602 Gracia  Domingo  Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra102 14:203:38 3:35 3:36115 - 114 - 108 -W-552

1089 David Florit Allès 1998103 14:223:58 3:28 3:27145 - 118 - 112 -Op18

1531 Francesca Russo 1980 CET Tortugues Runners Men104 14:293:27 3:36 3:4697 - 105 - 109 -W-451

1514 Barbara Koch Ramírez 1979 Lô Esport Menorca105 14:313:30 3:35 3:45103 - 107 - 110 -W-452

1594 Natalia  Carretero  Moreno 1975 BioRunning106 14:433:29 3:42 3:50101 - 110 - 115 -W-502

1066 Oscar Marques Hernandez 1981 Sin Club107 14:433:41 3:36 3:42118 - 115 - 114 -M-407

1536 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme108 14:523:46 3:40 3:41126 - 120 - 118 -Jv3

916 David Roca Lorenzo 1971 BioRunning109 14:543:51 3:41 3:46134 - 123 - 121 -M-5011

1043 Fran Allés 1990110 14:573:52 3:43 3:42135 - 127 - 120 -Op19

1605 Inés Moya Pons 1999 Cecome Menorca Atletisme111 14:573:30 3:39 3:59104 - 108 - 117 -Sr5

963 Damia Diaz Moll 1973 CET Tortugues Runners Men112 14:583:29 3:43 4:00102 - 113 - 119 -M-5012

1604 Macarena Moralo Minguez 1978113 14:583:46 3:49 3:49124 - 129 - 126 -W-453

1574 Núria Pons Prohens 1988114 14:583:49 3:47 3:47129 - 131 - 124 -Op2
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1084 Miquel Capó 1986115 15:003:49 3:46 3:47130 - 130 - 125 -Op20

1534 Mara  Moll Cortés 2009116 15:033:41 3:40 3:57119 - 116 - 122 -Jv4

1082 Ernest Previ Mulet 1956 Club deportivo Nordic Walkin117 15:143:37 3:47 3:58114 - 117 - 123 -M-653

1046 Tim Schmidt 1987118 15:163:54 3:47 3:47141 - 135 - 127 -Op21

1108 Sergi Quetglas Pons 2008119 15:223:42 3:52 4:05120 - 126 - 129 -Jv7

975 Carlos Truyol Serra 1977 Cecome Menorca Atletisme120 15:283:45 3:53 4:03122 - 132 - 134 -M-4510

1529 Fernanda Achig Toapanta 1990121 15:333:50 3:50 4:00132 - 136 - 132 -Op3

924 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club122 15:353:53 3:47 3:58139 - 134 - 128 -M-3510

1597 Ester Servera Pascual 1971 CET Tortugues Runners Men123 15:363:50 3:53 3:59131 - 137 - 133 -W-503

1087 Jose Esteban  Fernández  Roble 1977124 15:363:51 3:48 4:03133 - 133 - 136 -M-4511

1535 Zaira Villalonga 2009 Cecome Menorca Atletisme125 15:373:38 3:56 4:06116 - 125 - 130 -Jv5

1518 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme126 15:373:56 3:52 4:02143 - 139 - 138 -W-403

912 Joan Bosch Pons 1999 Tapinets127 15:394:14 3:58 3:47172 - 154 - 143 -Op22

1086 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme Intersport128 15:413:36 3:50 4:17113 - 119 - 135 -M-5510

950 Jordi Barceló Petrus 1972 Lô Esport Menorca129 15:444:02 3:57 3:58148 - 141 - 142 -M-5013

1577 Loreto Tomás  Navarro 1987130 15:443:35 3:56 4:10112 - 122 - 131 -W-352

932 Lyndon West 1959131 15:453:53 3:53 4:01138 - 138 - 137 -M-654

1107 David Martí León 1980132 15:494:09 3:53 3:54164 - 147 - 140 -M-4512

959 Marc Camps Bonet 1982 Ben Lokus133 15:494:09 3:53 3:53166 - 149 - 141 -M-408

911 Miguel Gomila Fabregues 1976 CET Tortugues Runners Men134 15:514:00 3:59 3:59146 - 144 - 144 -M-4513

992 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme135 15:594:06 3:54 4:03158 - 146 - 146 -M-655

1111 Sergi Moll Daben 1999 Tapinets136 16:094:13 3:59 3:50170 - 155 - 145 -Sr14

972 Benito Fuxa Pons 1968137 16:154:18 3:58 4:00175 - 157 - 149 -Op23

1081 Alfonso Salado Ruiz 1958138 16:184:07 3:58 4:09161 - 151 - 148 -M-656

1555 Natàlia Puig i Casanovas 2000 Tapinets139 16:264:13 4:12 4:08171 - 165 - 160 -Op4

1533 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell140 16:284:12 4:04 4:07169 - 156 - 156 -W-454

1003 Sergi Olives Orfila 1998 Olympus141 16:304:10 4:10 4:14167 - 163 - 161 -Op24

1588 Maria Roca Alonso 2005142 16:303:34 3:59 4:21111 - 124 - 139 -Pr3

1060 David Ferreras De La Fuente 1983143 16:373:43 4:08 4:27121 - 140 - 150 -Op25

1549 Nayara Martínez López 2003144 16:393:52 4:07 4:24136 - 143 - 153 -Pr4

1548 Marta Vinent Lopez 2003145 16:393:52 4:06 4:24137 - 142 - 152 -Pr5

1593 Núria Taltavull Taltavull 1979146 16:394:04 4:03 4:16155 - 152 - 154 -Op5

1093 Francesc Marques  Marques 2004147 16:394:03 3:59 4:21154 - 148 - 155 -Op26

1520 Diana West 1960148 16:464:00 4:04 4:16147 - 150 - 151 -W-651

1600 Gemma Pérez Coll 1999 CET Tortugues Runners Men149 16:524:07 4:10 4:20160 - 159 - 164 -Sr6

1105 Pere Pons Bagur 1996 C.B. Boscos150 16:524:06 4:10 4:20159 - 158 - 163 -Op27

953 Carles Mante Prats 1971 CET Tortugues Runners Men151 17:113:54 4:17 4:26140 - 153 - 162 -M-5014

1511 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walkin152 17:163:56 4:25 4:34144 - 164 - 167 -W-601

985 Luis Antonio Camarero Lazaro 1956153 17:204:03 4:15 4:29153 - 160 - 166 -M-657

1587 Joy Wilson 1956 CE Gimnàs Ca Nostra154 17:304:17 4:22 4:26174 - 172 - 168 -W-652

1075 Manuel F. García  Guerrero 1974155 17:314:15 4:20 4:32173 - 171 - 169 -M-5015

1083 Daniel  Paoletti  1954156 17:434:12 4:30 4:29168 - 174 - 170 -M-701

1528 Noemi Calafell Gaya 1979 BioRunning157 17:534:02 4:32 4:41151 - 170 - 173 -Op6

1592 Tonia Marques Moll 1979 Bioruning158 17:534:02 4:32 4:41149 - 169 - 172 -W-455

1114 Jesus Pulido Rejas 1979159 17:544:02 4:29 4:43150 - 168 - 171 -M-4514

1537 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell160 18:134:09 4:32 4:49165 - 173 - 174 -Jv6

1507 Emma Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell161 18:194:24 4:38 4:44179 - 178 - 178 -W-456

1004 José María Orfila Sintes 1953 BioRunning162 18:204:26 4:34 4:45181 - 177 - 177 -M-702

1589 Clara Ana Fernández  Domingo 2000163 18:214:20 4:38 4:45177 - 176 - 176 -Op7

1091 Joan Llull Olives 2000164 18:214:20 4:38 4:45176 - 175 - 175 -Op28

1522 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca165 18:254:34 4:29 4:48184 - 179 - 180 -W-353

1090 Aleix Fuxa Soler 1999166 18:414:36 4:38 4:40185 - 183 - 181 -Op29

1523 Nuria Bort Boix 1978167 18:444:26 4:39 4:43180 - 180 - 179 -W-457

930 Joaquim Felip Llorens Lopez 1968 CET Tortugues Runners Men168 18:474:33 4:40 4:50183 - 182 - 182 -M-5511

1506 Angela Garcia Coll 1980169 19:224:49 4:55 4:54187 - 185 - 184 -W-404

1532 Angels Augue Segu 1967170 20:154:46 4:58 5:12186 - 186 - 186 -W-553

951 Antonio Llabrés Fullana 1953 Vetrano171 21:125:05 5:15 5:26188 - 187 - 187 -M-703

1521 Susana Pons Arguimbau 1972172 24:005:28 6:06 6:15189 - 188 - 188 -W-504

1595 Raquel Guijarro Arbiol 1975173 24:165:46 6:04 6:06190 - 189 - 189 -Op8

Página 6 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



1017 Miquel Zornoza Pons 2008 Menorca Atletisme Intersport174 2:50 Ret.3:25 4:3939 - 55 - 113 -Jv8

1601 Elena Alba Rossello 1998175 Ret.0 - 0 - 0 -Op9

1115 Pablo Montero Rojas 1984176 4:31 Ret.4:47 5:25182 - 184 - 185 -M-409

981 Jordi Mañosa Querol 1992 C.E. Island Sport - Triton177 Ret.0 - 0 - 0 -Op30
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXVI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 06-jul.-25

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

28 Julia Bosch Benejam 20201 0:00:36 10

24 Olivia Nogara 20202 0:00:38 9

23 Aina Capó Pons 20203 0:00:39 8

26 Keira Sintes Lago 20204 0:00:39 7

21 Valentina Schmidt Gornes 20205 0:00:42 6

27 Olivia Garcia Calafí 20206 0:00:42 5

36 Emma Villalba Anglada 20227 0:00:52 4

20 Paula Jover Mir 20218 0:00:57 3

19 Claudia Marques Sintes 20229 0:01:13 2

17 Blanca Mañosa Pizà 2023 Tic Tac10 0:01:22 1

37 Nilia Acosta Martinez 202311 0:01:43 1

15 Laia Marques Síntes 202312 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

13 Marc Rodríguez Ben-Hakim 2020 C.E. Island Sport - Triton1 0:00:33 10

32 Pablo Legeai 20202 0:00:34 9

11 Enai Camps González 20203 0:00:37 8

14 Ari Gómez  Calafell 20204 0:00:39 7

9 Jan Villalonga Léon 2021 No club5 0:00:45 6

10 Liam Tito Achig 20216 0:00:46 5

34 Erik Blanco Taberner 20217 0:01:02 4

35 Didac Camarasa Tores 20218 0:01:10 3

5 Toni Llorenç Torres Taltavull 2022 BioRunning9 0:01:14 2

4 Marcel García Jusué 202210 0:01:23 1

2 Adrian Schmidt Gornes 202311 0:01:54 1

6 Teo Bosch Villalonga 202112 0:01:55 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

226 Laia Barber Pons 2018 C. A. Ferreries1 0:00:49 10

232 Noa Carretero  Mir 20182 0:01:02 9

222 Uni Gomez Calafell 20183 0:01:04 8

217 Linnéa Figueras Villalonga 20194 0:01:05 7

235 Noa Coll Alonso 20195 0:01:10 6

216 Paula Marques Merino 20196 0:01:16 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

206 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners1 0:00:50 10

228 Jan  Capó Pons 2019 C.E. Biosport 2 0:00:52 9

211 Marçal  Camarasa 20183 0:00:53 8

230 Roc Febrer Coll 2018 C. A. Ferreries4 0:00:54 7

209 Marc Bosch Villalonga 20185 0:00:57 6

231 Noel Perez Alemany 2018 Correcaminos Esports Bosch Ferreri6 0:00:59 5

202 Lluc Coll Bosch 20197 0:01:00 4

207 Josep Climent Pons 2018 C. A. Ferreries8 0:01:03 3

234 Alan Cane Ponseti 20189 0:01:07 2

210 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1010 0:01:08 1

227 Pau Lescano Vidal 2019 C. A. Ferreries11 0:01:10 1

233 Jordi Mariage Lopez 201912 0:01:38 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

429 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:01:40 10

427 Sofia Capó Pons 20162 0:01:44 9

438 Carmen Maria Pulido Moralo 20173 0:01:51 8

424 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Atletisme Intersport4 0:01:53 7

420 Nakoma Camps González 20175 0:02:09 6

428 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca6 0:02:13 5

421 Aura  Coll Bosch 20177 0:02:30 4

419 Laia Jover Mir 20178 0:02:33 3

422 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners9 0:02:36 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

415 Jan Caules Bonafont 20161 0:01:38 10

432 Josep Cardona Gomez 2017 C. A. Ferreries2 0:01:47 9

407 Adrián  Escudero  Tomás 2017 Cecome Menorca Atletisme3 0:01:49 8

412 Pol Cardona 20164 0:01:50 7

414 David Martí Jover 20165 0:01:53 6

410 Sergi Saurina Garcia 20176 0:01:55 5

401 Martín  Vaquero Pons 2017 Cd Alcázar 7 0:01:56 4

408 Pau Mercadal Marquès 2017 Cecome Menorca Atletisme8 0:01:56 3

405 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca9 0:01:58 2

413 Kilian  Vinent  García 2016 Lô Esport Menorca10 0:02:01 1

417 Adrià Villalonga León 2016 Cecome Menorca Atletisme11 0:02:07 1

403 Victor  De Vargas Calafell 201712 0:02:17 1

409 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries13 0:02:28 1

433 Antonio Cleofe Subatkam 201614 0:02:36 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

624 Úrsula  Monserrat  Juaneda 20141 0:02:58 10

622 Carla Cortes Pons 2014 Cecome Menorca Atletisme2 0:03:01 9

639 Martina Orru Palliser 20143 0:03:01 8

636 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries4 0:03:04 7

620 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries5 0:03:04 6

626 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries6 0:03:33 5

642 Itcia Cane Ponseti 20147 0:03:41 4

641 Nuria Mariages Lopez 20158 0:03:44 3

618 Iris Camps Seguí 20159 0:04:25 2

623 Angie Saurina Garcia 201410 0:04:51 1

643 Aina Maria Bosch Bisquerra 201411 0:04:57 1

645 Claudia Mercadal Rotger 201412 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

646 Alejandro Pulido Moralo 20151 0:02:51 10

635 Cesc Febrer Coll 2015 Correcaminos Esport Bosch Ferrerie2 0:02:54 9

604 Quim Mercadal Marquès 2014 Cecome Menorca Atletisme3 0:02:57 8

603 Gerard Figueras  Villalonga 20144 0:02:57 7

605 Jai Bosch  Calafell 20145 0:03:10 6

638 Luca Perez Alemany 2014 Correcaminos Esports Bosch Ferreri6 0:03:15 5

601 Josep Pons Alles 2015 C. A. Ferreries7 0:03:25 4

608 Ezequiel Tito Achig 20148 0:03:58 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

632 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme1 0:06:14 10

631 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme2 0:06:19 9

630 Nahia  Calafell  Gaya 20123 0:06:33 8

628 Lucía Vaquero Pons 2013 Cd Alcázar 4 0:06:58 7

644 Maria Caroza Rodriguez 20125 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

615 Eric Muñoz Lopez 2013 Cecome Menorca Atletisme1 0:06:24 10

611 Kike Truyol Coll 2013 Cecome Menorca Atletisme2 0:07:33 9

612 Ulisses Olmedo Carreras 2013 Lô Esport Menorca3 0:08:04 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

819 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team1 0:09:28 10

809 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme2 0:09:42 9

814 Joana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme3 0:09:51 8

813 Neus Capó Sintes 2010 Cecome Menorca Atletisme4 0:12:11 7

816 Cayetana  Saugar Guijarro 2010 C. A. Ferreries5 0:12:28 6

811 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme6 0:12:29 5

810 Neus Villalonga León 2011 Cecome Menorca Atletisme7 0:12:30 4

815 Clara Moll Florit 2010 Cecome Menorca Atletisme8 0:12:45 3

812 Aina Juan Vidal 2010 Cecome Menorca Atletisme9 0:14:04 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

805 Edgar Torrico Russo 20111 0:08:23 10

803 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 0:08:36 9

802 Borja Martí Jover 20113 0:09:03 8

820 Gabriel Pulido Moralo 20114 0:10:49 7

818 Albert Bosch Cantos 20115 0:11:00 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

1510 María Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:10:59 10

1525 Marta Orives Gómez 1982 Club Atletisme Atlas2 0:11:44 9

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme3 0:12:41 8

1515 Andrea Pons Thomas 19944 0:12:49 7

1605 Inés Moya Pons 1999 Cecome Menorca Atletisme5 0:14:57 6

1600 Gemma Pérez Coll 1999 CET Tortugues Runners Menorca6 0:16:52 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

933 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme1 0:09:37 10

1102 Daniel Perez Peñalver 1993 Cecome Menorca Atletisme2 0:09:40 9

918 Borja Coll Huguet 1984 Pirruner3 0:10:04 8

939 Marc Fernández Esteba 19964 0:10:23 7

1109 Kamal El Hihioui Ahmed 19915 0:10:28 6

1110 Marc Gornés Suárez 2004 Trail Running Girona6 0:10:50 5

993 Albert Sabater Moll 1996 CET Tortugues Runners Menorca7 0:10:52 4

1113 Pau Gorrias Bosch 1999 Tapinets8 0:11:01 3

945 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme9 0:11:03 2

1117 Ayyoub Boulfoul . 1998 PEGASUS ATHLETIC CLUB10 0:11:05 1

998 Javier Barrera Cursach 2000 CET Tortugues Runners Menorca11 0:11:23 1

991 Jordi Bosch Pons 199812 0:12:04 1

965 Toni Enrih Capo 1990 CET Tortugues Runners Menorca13 0:12:51 1

1111 Sergi Moll Daben 1999 Tapinets14 0:16:09 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1591 Julia Coll Piris 1985 Correcaminos Esports Bosch1 0:12:44 10

1577 Loreto Tomás  Navarro 19872 0:15:44 9

1522 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca3 0:18:25 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca1 0:12:53 10

1579 Ester Gomez Coll 1983 Correcaminos Esports Bosch Ferreri2 0:13:21 9

1518 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme3 0:15:37 8

1506 Angela Garcia Coll 19804 0:19:22 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1531 Francesca Russo 1980 CET Tortugues Runners Menorca1 0:14:29 10

1514 Barbara Koch Ramírez 1979 Lô Esport Menorca2 0:14:31 9

1604 Macarena Moralo Minguez 19783 0:14:58 8

1533 Catalina Pons Fabregas 1979 Menorca Trail Club Es Castell4 0:16:28 7

1592 Tonia Marques Moll 1979 Bioruning5 0:17:53 6

1507 Emma Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell6 0:18:19 5

1523 Nuria Bort Boix 19787 0:18:44 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1584 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme1 0:13:58 10

1594 Natalia  Carretero  Moreno 1975 BioRunning2 0:14:43 9

1597 Ester Servera Pascual 1971 CET Tortugues Runners Menorca3 0:15:36 8

1521 Susana Pons Arguimbau 19724 0:24:00 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1509 Catalina Cardona Sintes 1970 Lô Esport Menorca1 0:14:10 10

1602 Gracia  Domingo  Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra2 0:14:20 9

1532 Angels Augue Segu 19673 0:20:15 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1511 Conchi Mir Orfila 1960 Club deportivo Nordic Walking Cami1 0:17:16 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1520 Diana West 19601 0:16:46 10

1587 Joy Wilson 1956 CE Gimnàs Ca Nostra2 0:17:30 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

942 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:34 10

941 Adrián Rodríguez Cambón 1988 C.E. Island Sport - Triton2 0:10:41 9

903 Pep Presseguer Bombardo 19873 0:10:47 8

1112 Lluis Pons Pons 1990 C.E. Island Sport - Triton4 0:11:13 7

928 Juan Melitón 1987 MôCrossbox5 0:11:39 6

1052 Luis Bullon Gonzalez 19866 0:11:59 5

980 Alfonso Piqué  Marqués 19897 0:12:46 4

1050 Vicente Coll Piris 19878 0:13:38 3

919 Romain LEGEAI 1989 CET Tortugues Runners Menorca9 0:13:46 2

924 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club10 0:15:35 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

909 Iñaki  Vinent  Pons 1984 Menorca Trail Club Es Castell1 0:10:51 10

1068 Agustí  Mercadal López 1980 Cecome Menorca Atletisme2 0:11:52 9

1057 Patricio  Romero  Zurita 19853 0:12:37 8

1070 Álvaro  Vaquero 19804 0:12:53 7

987 Jordi Riutort Teixidor 19805 0:13:56 6

952 Senda Ramírez Sánchez 1980 Lô Esport Menorca6 0:14:17 5

1066 Oscar Marques Hernandez 1981 Sin Club7 0:14:43 4

959 Marc Camps Bonet 1982 Ben Lokus8 0:15:49 3

1115 Pablo Montero Rojas 19849 Ret. 0

Página 7 de 11

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

905 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca1 0:10:37 10

949 Javier Sintes Marques 1978 CET Tortugues Runners Menorca2 0:11:31 9

946 David Barcelo Petrus 1979 Lô Esport Menorca3 0:11:37 8

1101 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca4 0:11:59 7

995 Marce Gomila Huguet 1976 Lô Esport Menorca5 0:12:26 6

915 Luciano Etchehandy Giuliano 1978 Bon Rollo6 0:13:01 5

1072 Manu Morales Bosch 1979 Everest7 0:13:37 4

917 Miguel Angel Zornoza Marques 1975 Nura Runners Team8 0:13:40 3

944 Pedro Fernandez Pons 1977 Green Power Sports Team9 0:14:16 2

975 Carlos Truyol Serra 1977 Cecome Menorca Atletisme10 0:15:28 1

1087 Jose Esteban  Fernández  Roble 197711 0:15:36 1

1107 David Martí León 198012 0:15:49 1

911 Miguel Gomila Fabregues 1976 CET Tortugues Runners Menorca13 0:15:51 1

1114 Jesus Pulido Rejas 197914 0:17:54 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

934 Chema Rodríguez  1973 Meez1 0:11:06 10

1099 David Icart Rovira 1971 BioRunning2 0:11:54 9

982 Josep Petrus Petrus 19723 0:11:58 8

994 Tito Vinent Serra 1970 No club4 0:12:07 7

1097 Pau Benejam Capella 1973 Tortugues Runners 5 0:12:51 6

1079 Antonio Jose Pons Pons 1971 Ninguno6 0:12:52 5

954 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme7 0:12:59 4

1009 Bartolome Capó Capó 1973 CET Tortugues Runners Menorca8 0:13:30 3

1076 Joan Domingo Seguí Marqués 19749 0:13:48 2

1103 José Marqués Llufriu 1971 Ce Island Trail Runners10 0:13:59 1

916 David Roca Lorenzo 1971 BioRunning11 0:14:54 1

963 Damia Diaz Moll 1973 CET Tortugues Runners Menorca12 0:14:58 1

950 Jordi Barceló Petrus 1972 Lô Esport Menorca13 0:15:44 1

953 Carles Mante Prats 1971 CET Tortugues Runners Menorca14 0:17:11 1

1075 Manuel F. García  Guerrero 197415 0:17:31 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

966 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets1 0:11:19 10

923 Ignaci  Gari  19692 0:11:24 9

956 Marc Colmena Mur 19693 0:12:12 8

999 Pau De La Fuente Camps 19664 0:12:26 7

940 Miguel Tolosana Giménez 1967 Club Nàutic Ciutadella5 0:12:48 6

947 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell6 0:12:55 5

907 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club7 0:13:08 4

929 David Taberna 19708 0:13:22 3

938 Dionisio Pons Adrian 1968 CET Tortugues Runners Menorca9 0:13:26 2

1086 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme Intersport10 0:15:41 1

930 Joaquim Felip Llorens Lopez 1968 CET Tortugues Runners Menorca11 0:18:47 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1080 Juan Luis Gutierrez Marquez 1962 No club1 0:13:52 10

990 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme2 0:13:55 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

920 Antonio Marin Fernandez 1958 Correbirras1 0:12:33 10

908 Antonio Robles Gutierrez 1959 CET Tortugues Runners Menorca2 0:13:40 9

1082 Ernest Previ Mulet 1956 Club deportivo Nordic Walking Cami3 0:15:14 8

932 Lyndon West 19594 0:15:45 7

992 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme5 0:15:59 6

1081 Alfonso Salado Ruiz 19586 0:16:18 5

985 Luis Antonio Camarero Lazaro 19567 0:17:20 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1083 Daniel  Paoletti  19541 0:17:43 10

1004 José María Orfila Sintes 1953 BioRunning2 0:18:20 9

951 Antonio Llabrés Fullana 1953 Vetrano3 0:21:12 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

1527 Irene Ripoll Serrano 1991 BioRunning1 0:12:57 10

1574 Núria Pons Prohens 19882 0:14:58 9

1529 Fernanda Achig Toapanta 19903 0:15:33 8

1555 Natàlia Puig i Casanovas 2000 Tapinets4 0:16:26 7

1593 Núria Taltavull Taltavull 19795 0:16:39 6

1528 Noemi Calafell Gaya 1979 BioRunning6 0:17:53 5

1589 Clara Ana Fernández  Domingo 20007 0:18:21 4

1595 Raquel Guijarro Arbiol 19758 0:24:16 3

1601 Elena Alba Rossello 19989 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1034 Toni Timoner 1995 Move On Runners1 0:10:33 10

901 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets2 0:10:43 9

902 Jordi Villalonga Gelabert 2002 Artiem Sports Club3 0:10:46 8

1040 Francisco Villatoro Domínguez 1991 Indea4 0:11:13 7

1036 Manuel Anglada Portella 19935 0:11:23 6

973 Nico Blanco Anglada 19906 0:12:29 5

1038 Jose Ignacio Zas  Sande 1992 Club Atletismo Tambre7 0:12:37 4

1088 Juan Ramon Ostos Hernandez 1980 IA RUN8 0:12:46 3

1037 Miguel Ángel  Novero  Lara 1993 Move On Runners9 0:12:51 2

914 Sergio Garcia Gil 1985 Club Triatló Cornellà10 0:12:56 1

1006 Toni Torres Toledo 1986 BioRunning11 0:13:17 1

1116 Pol Gallardo 199612 0:13:23 1

983 Galo Ramiro Tito Caza 198513 0:13:29 1

1077 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn14 0:13:32 1

1042 Mohamed Amghar El Mourabit 1990 No club15 0:13:41 1

1074 Jordi Castellà Aribau 197616 0:13:51 1

988 Ivan Bosch Taltavull 198917 0:14:17 1

1089 David Florit Allès 199818 0:14:22 1

1043 Fran Allés 199019 0:14:57 1

1084 Miquel Capó 198620 0:15:00 1

1046 Tim Schmidt 198721 0:15:16 1

912 Joan Bosch Pons 1999 Tapinets22 0:15:39 1

972 Benito Fuxa Pons 196823 0:16:15 1

1003 Sergi Olives Orfila 1998 Olympus24 0:16:30 1

1060 David Ferreras De La Fuente 198325 0:16:37 1

1093 Francesc Marques  Marques 200426 0:16:39 1

1105 Pere Pons Bagur 1996 C.B. Boscos27 0:16:52 1

1091 Joan Llull Olives 200028 0:18:21 1

1090 Aleix Fuxa Soler 199929 0:18:41 1

981 Jordi Mañosa Querol 1992 C.E. Island Sport - Triton30 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

1606 Xisca Pons Pelegri 2008 Cecome Menorca Atletisme1 0:13:49 10

1538 Noa Moll Cortes 20062 0:14:18 9

1536 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme3 0:14:52 8

1534 Mara  Moll Cortés 20094 0:15:03 7

1535 Zaira Villalonga 2009 Cecome Menorca Atletisme5 0:15:37 6

1537 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell6 0:18:13 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1016 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:58 10

1013 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca2 0:11:22 9

964 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme3 0:11:47 8

1012 Ot  Ferri 2009 Esportiu Penedès4 0:11:48 7

1015 Jordi Castellà Coll 20085 0:11:58 6

1018 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme6 0:13:06 5

1108 Sergi Quetglas Pons 20087 0:15:22 4

1017 Miquel Zornoza Pons 2008 Menorca Atletisme Intersport8 Ret. 0
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

1544 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior1 0:13:08 10

1547 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme2 0:13:25 9

1588 Maria Roca Alonso 20053 0:16:30 8

1549 Nayara Martínez López 20034 0:16:39 7

1548 Marta Vinent Lopez 20035 0:16:39 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

925 Gerard Capó Hidalgo 20041 0:10:22 10

1021 David Timoner Bosch 20032 0:10:29 9

1094 Alejandro Orfila Klevakina 20043 0:11:45 8

1020 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme4 0:12:01 7

Página 11 de 11

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


	Resultats Absoluts ciutadella
	Resultats Absoluts ciutadella cat

